
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi

název:

sIdlo:
lČ:
DIČ:
plátce DPH:
zastoupena:

bankovní spojení:
IDDS:
oprávněni jednat
ve věcech provozních:

evid. číslo smlouvy:
JID vlast. dokumentu

Česká republika - Ministerstvo vnitra,
organizační složka státu
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
000 07 064
CZ00007064
ano
Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele
Správy logistického zabezpečení,
ČNB, číslo účtu 5504881/0710
gs9ai55

PPR- 3566-7/ČJ-2020-990661
PCR99ETRpo42169198

jako převodce na straně jedné (dále jen ,,převodce")

a

název:

sídlo:
lČ:
DIČ:
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojení:
IDDS:
Oprávněni jednat
ve věcech provozních:

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace
Přípotočni 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
677 79 999
CZ67779999
ano
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, ředitel
ČNB, číslo účtu 30320881/0710
iazgiwe

evid. číslo smlouvy:
referátník:

ZSM-30-4/PNM-2020
2020/REF/00256 EL

jako nabyvatel na straně druhé (dále jen ,,nabyvatel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavřena tato

1



Smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí
v majetku státu - služebních dopravních prostředků

(dále jen ,,vozidel") a o změně přIslušnosti
hospodařit s tímto majetkem státu

dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích v platném znění (dále jen ,, ZMS"), vyhláškou MF ČR č. 62/2001 Sb.,
o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu v platném
znění, Nařízením ministerstva vnitra č. 30/2002 ze dne 21. května 2002, o nakládání
s nepotřebným movitým majetkem v platném znění (dále jen ,,NMV" 30/2002), a rámcovou
dohodou o postupu při úplatném převodu vyřazených služebnIch dopravních prostředků PP
ČR uzavřenou mezi stranami dne 20. 6. 2019.

východiska, důvod uzavření smlouvy

1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZMS rozhodl kvalifikovaným
způsobem, a to listinou pod č.j.: MV- 30453-6/OSM-2020 o trvalé nepotřebnosti movitých
věcí - vozidel, která plnila funkci služebních dopravních prostředků.

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace, (zřízená Ministerstvem vnitra ČR), je
příslušnými resortními předpisy oprávněn k převzetí služebních dopravních prostředků
uvedených v odstavci 1 tohoto článku za účelem realizace jejich prodeje právnickým či
fyzickým osobám v souladu s ustanovením ČI. 8 odst. 3 NMV 30/2002.

11
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu i s ustanovením § 55 odst. 3 zms) je úplatný
převod vozidel uvedených v příloze této smlouvy z převodce na nabyvatele.

Ill
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za převod předmětných vozidel je stanovena dle
znaleckých posudků a činí za soubor všech vozidel (příloha č. l) částku ve výši 439.000,-
KČ (čtyři sta třicet devět tisíc korun českých).

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu - daňový doklad sp|ňující všechny
zákonné náležitosti. Přílohou faktury bude převodcem vystavený soupis převáděných
vozidel (předávací protokol) podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních
záležitostech za obě strany. Fakturu je nabyvatel povinen zaplatit ve lhůtě splatnosti, která
činí čtrnáct (14) kalendářních dnů od předání faktury.

2



lV
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Smluvní strany se dohodly, že právo hospodařeni k vozidlům uvedeným v předávacím
protokolu dle ujednání ČI. Ill odst. 2. této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele dnem
zápisu nabyvatele jako nového vlastníka v registru vozidel.

V
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných jejích dodatků
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve
formátu.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Zveřejnění
v registru smluv zajistí nabyvatel na své náklady.

Příloha: Předávací protokol - soupis převáděných vozidel (dle ujednání ČI.. Ill bod 2. této
smlouvy)

3



Příloha Č.1 - Předávací protokol - soupis převáděných vozidel

k Č.J.: PPR-3566-7/ČJ-2020-990661
k Č.J.: ZSM-30-4/PNM-2020

B RZ Km Nomenklatura Název nomenklatury Pořizovací cena Cena znalce VIN Rok v. Dat. poř. TP Inv. číslo

65419 PMA 1074 35151 081022107004 Yamaha XJ 600 N RJ 01 230 499,97 KČ 10 000,00 Kč JYARJ016000001843 1998 01.01.2009 UF 201393 10806221

68428 1AO 610 42272 081021109002 Honda CB 250 190 000,00 KČ 16 000,00 Kč VTMMC26DOYE042401 2000 01.01.2009 Ul876815 10806236

68446 AKJ 4719 47157 081021109002 Honda CB 250 190 000,00 Kč 12 000,00 Kč VTMMC26DOYE042363 2000 01.01.2009 UH119918 10806235

68450 2A9 351 62835 081021109002 Honda CB 250 190 000,00 KČ 12 000,00 KČ VTMMC26DOYE042357 2000 01.01.2009 UG266154 10806237

70752 184 7994 385315 081041130024 VW Passat 1,9 TOl - 96 kW 755 320,30 KČ 10 000,00 KČ WV\NZZZ3BZ4P148686 2003 01.01.2009 BF516755 10805232

70984 1A5 7467 193579 081040012019 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 279 290,94 Kč 3 000,00 Kč TMBDC16YX43985441 2003 01.01.2009 BF522140 10802989

71247 1A5 7689 298136 081043160008 Audi A6 3,1 - 188 kW 1 103 134,00 KČ 35 000,00 KČ WAUZZZ4FX5N028640 2004 02.03.2011 BF778665 10803124

71619 7AK 2971 269943 081040012112 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 261 714,79 Kč 4 000,00 Kč TMBPC16Y954197582 2004 01.01.2009 UG266052 10803141

72018 3A3 7251 226401 081043160010 Audi A6 4,2 - 246 kW 1 428 610,00 Kč 35 000,00 Kč WAUZZZ4F46N024780 2005 01.01.2009 UH609032 10803261

72089 1A5 8041 276169 081040012100 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 278 376,00 Kč 9 000,00 Kč TMBJC16Y164454452 2005 01.01.2009 UH609112 10803272

72627 3A3 7539 304288 081040012005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 273 160,16 KČ 9 000,00 KČ TMBPC16Y174033522 2006 01.01.2009 UH609101 10803321

72765 5A1 5971 294099 081040012100 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 278 480,16 Kč 8 000,00 Kč TMBJX16Y274038142 2006 01.01.2009 Ul078485 10803333

73267 5A6 8163 287296 081040012005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 273 440,16 KČ 9 000,00 Kč TMBPC46Y074071650 2006 01.01.2009 UB496333 10803379

73271 6A9 8631 245763 081040012100 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 278 900,16 Kč 9 000,00 Kč TMBJX46Y674067905 2006 01.01.2009 UB495029 10803375

73485 2L4 0534 241170 081040012005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 270 500,16 Kč 9 000,00 Kč TMBPC46Y174089171 2006 18.03.2011 UB502168 10803690

74028 8A3 1964 281495 081041011092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 Kč 24 000,00 Kč TMBEF61Z182179606 2008 01.01.2009 UC675802 10803580

75828 9A5 6925 232729 081041210004 Honda CR-V 2,0 - 110 kW 4X4 545 000,00 KČ 43 000,00 KČ SHSRE57508U034603 2008 01.01.2009 UD147699 10804605

77428 1SR 7952 407754 081041011092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 605 178,00 Kč 18 000,00 Kč TMBEF61ZXA2071510 2009 01.01.2009 UD703607 10805031

79090 2AV 8524 91238 081041230001 Toyota RAV 4 2,0 - 116 kW 600 378,00 KČ 43 000,00 KČ JTMBE31V20D095711 2012 29.11.2012 UF111381 10805329

79855 5AE 5397 156145 081043130207 Š. Superb ll 3,6 - 191 kW 741 012,00 KČ 121 000,00 KČ TMBCC93T2E9006223 2013 26.11.2014 UF434352 10805615

Celkem 20 ks SDP

PŘEDAL:

9 286 312,01 Kč 439 000,00 Kč

PŘEVZAL :


